
Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Veronika Gajdolínová Paloma JK Frea Dlouhá Lhota
2 Nikola Kojanová Sahleb Stáj Siglavy
3 Anežka Wratislavová Finist KC2936 JK Frea Dlouhá Lhota
4 Sofia Slavíková La Dieza JK Altius
5 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště
6 Linda Kocmichová C0756 Cristian DK KC2376 JK Tandem
7 Eliška Wratislavová Midnight Molly KC2937 JK Frea Dlouhá Lhota
8 Šárka Robenková Sisi JSK Iva
9 Barbora Tetourová Verona JK Bargo

10 Michaela Kuklová Sahleb Stáj Siglavy
11 Karolína Vančurová C1482 Vinny JK Hájná Hora
12 Klára Sušilová C1542 Daia JK Hájná Hora
13 Veronika Budínská Lazal JS Fénix Vimperk
14 Veronika Gajdolínová  Whisky JK Frea Dlouhá Lhota
15 Marcela Budínská Gen JS Fénix Vimperk
16 Monika Kupková Curaceon JK Slapy

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.1 (drezurní úloha Z1)



Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Veronika Gajdolínová Whisky JK Frea Dlouhá Lhota

2 Sofia Slavíková La Dieza JK Altius

3 Linda Kocmichová C0756 Cristian DK KC2376 JK Tandem

4 Barbora Tetourová Verona JK Bargo

5 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště

6 Karolína Vančurová C1482 Vinny JK Hájná Hora

7 Kateřina Ševčíková Jeniffer JK Argos Třeboň

8 Anežka Čurdová Viccos Stáj A+L Planá

9 Eliška Kozlová Tabasco Light JK Argos Třeboň

10 Klára Sušilová C1542 Daia JK Hájná Hora

11 Veronika Budínská Lazal JS Fénix Vimperk

12 Veronika Gajdolínová Paloma JK Frea Dlouhá Lhota

13 Marcela Budínská Gen JS Fénix Vimperk

14 Kateřina Husáková C1264 Duella JK Radimovice u Tábora

15 Monika Kupková Curaceon JK Slapy

16 Tereza Gráfková Pretoria Etan Stáj GAPA 2010

17 Radka Anderlová Hero Stáj GAPA 2010

18 Lucie Vranovská Ivanhoe Stáj GAPA 2010

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.2 (drezurní úloha Z2)



Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Andrea Barbuláková Sonet JK Bargo

2 Adriana Málková Bart JK Malešice
3 Alice Čapčuchová Cipísek Stáj A+L Planá
4 Eliška Kozlová Tabasco Light JK Argos Třeboň
5 Klára Třísková Nord JK Malešice
6 Markéta Třísková Amálka JK Bargo
7 Zuzana Tesařová Bart JK Malešice
8 Karolína Vančurová C1482 Vinny JK Hájná Hora
9 Kateřina Ševčíková Jeniffer JK Argos Třeboň

10 Klára Sušilová C1542 Daia JK Hájná Hora
11 Alexandra Baláková Amálka JK Bargo
12 Tereza Gráfková Pretoria Etan Stáj GAPA 2010
13 Radka Anderlová Hero Stáj GAPA 2010

Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Eliška Nováková Orbitall Stáj A+L Planá
2 Nikola Kojanová Favory Pampogo Stáj Siglavy
3 Veronika Kadlecová Cipísek Stáj A+L Planá
4 Nikola Tomková C1312 Natan JK Caletto
5 Martina Egertová Yellow boy - P JK Falea
6 Miroslava Nová Vilda JK Falea
7
8
9

10

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.3 odd. B (kostýmový parkur )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.3 odd. A (kostýmový parkur )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B



Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Michaela Reitingerová Viccos Stáj A+L Planá

2 Kateřina Rémaiová Honza KH2273 JK Slupenec

3 Zuzana Tesařová Bart JK Malešice

4 Eliška Bernardová C1523 Kopýtko JK Equis

5 Nikola Kojanová Favory Pampogo Stáj Siglavy

6 Alena Kozojedová Soson Stáj GAPA 2010

7 Lucie Horová C1435 Boris 6 JK Argos Třeboň

8 Klára Třísková Nord JK Malešice

9 Eliška Turková C1486 Sorbon KC1675 JK Slupenec

10 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix Vimperk

11 Markéta Třísková Amálka JK Bargo

12 Pavla Barbuláková Sonet JK Bargo

13 Kateřina Husáková C1264 Vikomt JK Radimovice u Tábora

14 Šárka Robenková Sisi JSK Iva

15 Miroslava Nová Vilda JK Falea

16 Tereza Gráfková Pretoria Etan Stáj GAPA 2010

17 Radka Anderlová Hero Stáj GAPA 2010

18 Alena Kozojedová Beruška Stáj GAPA 2010

19

20

21

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.4 (parkur 60cm )



Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Klára Třísková Nord JK Malešice

2 Kateřina Rémaiová Honza KH2273 JK Slupenec

3 Aneta Lávičková Chris Star JK Safír

4 Eliška Bernardová C1523 Kopýtko JK Equis

5 Barbora Květoňová Žilien JS Fénix Vimperk

6 Nikola Tomková C1312 Natan JK Caletto

7 Lucie Horová C1435 Boris 6 JK Argos Třeboň

8 Petra Švábová Rainbow 3 JK Tandem

9 Eliška Turková C1486 Sorbon KC1675 JK Slupenec

10 Markéta Novotná Vaga Stáj Dita Opalice

11 Nikola Tupá Maxmilián de la Vega JK Safír

12 Pavla Barbuláková Sonet JK Bargo

13 Jitka Hubková Kraken JK Šárka Protivín

14 Kateřina Husáková C1264 Vikomt JK Radimovice u Tábora

15 Jan Šetina C1559 Viktor Kaumy Stáj Hořejší

16 Martina Egertová Yellow boy - P JK Falea

17 Alena Kozojedová Beruška Stáj GAPA 2010

18 Lenka Preslová Gwimaeg JK Konopiště

19

20

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.5 (parkur ,,SO" 70-80cm )



Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Lenka Preslová Gwimaeg JK Konopiště
2 Nikola Tupá Maxmilián de la Vega JK Safír

3 Markéta Novotná Vaga Stáj Dita Opalice
4 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště
5 Natálie Havlíková Tubus Stáj Dita Opalice
6 Barbora Květoňová Žilien JS Fénix Vimperk

7 Nikola Tomková C1312 Natan JK Caletto
8 Kateřina Husáková C1264 Duella JK Radimovice u Tábora
9 Petra Švábová Rainbow 3 JK Tandem

10 Jitka Hubková Kraken JK Šárka Protivín
11 Čapčuchová Procházková Alena C1281 Sonador KC2395 Stáj A+L Planá

12 Lenka Preslová Vespan JK Konopiště
13
14

15

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.6 (parkur ,,SO" do 90cm )



Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix Vimperk
2 Eliška Bernardová C1523 Kopýtko JK Equis
3 Lucie Horová C1435 Boris 6 JK Argos Třeboň
4 Zuzana Tesařová Bart JK Malešice
5
6
7
8
9

10

Pořadové 
číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Jan Šetina C1559 Viktor Kaumy Stáj Hořejší
2 Hana Kočová Gasparita JK Konopiště
3 Čapčuchová Procházková Alena C1281 Sonador KC2395 Stáj A+L Planá
4 Martina Egertová Yellow boy - P JK Falea
5 Lenka Preslová Vespan JK Konopiště
6
7
8
9

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.7 odd. B - velký koně (skok mohutnosti )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B

Datum závodů: 13.9.2014

SOUTĚŽ Č.7 odd. A - pony (skok mohutnosti )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZVODY PLANÁ U Č.B


